

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02

**Stavba:** Propustek a drenáž Rakovec

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	141 224,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>141 224,73</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	141 224,73	29 657,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>170 881,92</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02

**Stavba:** Propustek a drenáž Rakovec

Místo:

Datum: 22. 5. 2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>141 224,73</b>	<b>170 881,92</b>
02	Propustek a drenáž	141 224,73	170 881,92
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>141 224,73</b>	<b>170 881,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Propustek a drenáž Rakovec

**Objekt: 02 - Propustek a drenáž**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2018

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	141 224,73
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>141 224,73</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	141 224,73	29 657,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>170 881,92</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Propustek a drenáž Rakovec

**Objekt: 02 - Propustek a drenáž**

Místo:

Datum:

22. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>141 224,73</b>
HSV - HSV	141 224,73
001 - Odvodnění (drenáž,propustek)	0,00
1 - Zemní práce	22 791,40
2 - Zakládání	36 263,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 350,00
998 - Přesun hmot	6 820,28
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>141 224,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: Propustek a drenáž Rakovec

**Objekt: 02 - Propustek a drenáž**

Místo:

Datum: 22. 5. 2018

Objednatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**141 224,73**

### HSV - HSV

**141 224,73**

#### 001 - Odvodnění (drenáž,propustek)

0,00

#### 1 - Zemní práce

**22 791,40**

1	K	132212180	Vytvoření odvodňovací rýhy hl. do 80 cm vč. srovnání a odvozu přebytečné zeminy	m	70,000	250,00	17 500,00
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,000	670,00	4 020,00
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	170,00	1 020,00
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	83,80	251,40

#### 2 - Zakládání

**36 263,05**

5	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	18,500	1 020,00	18 870,00
6	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	70,000	157,00	10 990,00
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	155,000	16,70	2 588,50
8	M	69311033	geotextilie tkaná PP 20kN/m	m2	178,250	21,40	3 814,55

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**75 350,00**

9	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	7,000	1 330,00	9 310,00
10	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	11 800,00	23 600,00
11	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	10,000	1 572,00	15 720,00
12	M	59222011	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 50X250 cm	m	10,000	2 000,00	20 000,00
13	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,000	3 360,00	6 720,00

#### 998 - Přesun hmot

**6 820,28**

14	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kanály	t	46,083	148,00	6 820,28
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------